

Инвестор: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области	Форма по ОКУД	Код	
	по ОКПО	0322001	
	по ОКПО		
	по ОКПО		
Заказчик: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск"	по ОКПО		
	по ОКПО		
Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика»	по ОКПО		
	по ОКПО		
Стройка: Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме Иркутская обл. город Свирск ул. О. Кошевого дом 15	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	номер	1
		дата	08 мая 2020
	Вид операции		

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	03.11.2020	с	по
			15.05.2020	20.10.2020

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ *002545 от 04.12.20*

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		523 125,00	523125,00	523 125,00
	ремонт подвальных помещений относящихся к общему имуществу дома		523 125,00	523125,00	523 125,00
Итого					523 125,00
Сумма НДС					104 625,00
Всего с учетом НДС					627 750,00

Заказчик: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск»
 Заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования "город Свирск"


 Д.И.Махонькин

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Подрядчик: Директор Общества с ограниченной ответственностью "Автоматика"


 В.В.Борисов



Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1,
 ИНН/КПП 3808233587/380801001

Заказчик - Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск»
 Подрядчик - Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика»

Стройка - Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме №15 ул. О. Кошевого г. Свирск Иркутской обл
 Объект - ремонт подвальных помещений относящихся к общему имуществу дома

Вид деятельности по ОКДП		Код
Договор подряда (контракт)		0322005
номер	1	
дата	8 мая 2020 года	
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	03.11.2020	с 15.05.2020 по 20.10.2020

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
 АКТ

Смета №ЛС02-01-03
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 627,750 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 7,047 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 811,34 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	Осн. З/л	Эк. Маш.	З/лМех.	Всего	Осн. З/л			Эк. Маш.	З/лМех.
Раздел 1. Подвальное помещение														
1	ФЕР46-04-012	Разборка деревянных заглобленных проемов: дверных и воротных	100 м2	0,048	1082,58	840,63	241,95	104,49	52	40	12	5	103,91	7,74
03	ФЕР09-04-012	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	м2	4,8	63,94	23,81	14,41	1,97	307	114	69	9	4,99	0,37
2	ФЕР09-04-012	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	м2	4,8	63,94	23,81	14,41	1,97	307	114	69	9	2,4	0,17
01													11,52	0,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	ФССЦ-07.1.01.03-0001	Блок дверной стальной внутренний однополый ДСВ, площадь 2,1 м2 (ГОСТ 31173-2003)	м2		4,8	1799,14				8636				
4	ФЕР15-04-002-01	Известковая окраска водными составами внутри помещений: по штукатурке	100 м2		28,5	168,55	83,42	1,62	0,37	4804	2377	46	11	10,21 290,99 0,03 0,86
5	ФЕРр61-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм(ремонт приямков входы в подвал)	100 м2		0,1575	2905,54	1764,08	1,21		458	278		201,84 31,79	
6	ФЕРр61-10-2	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к расценке 61-10-1	100 м2		0,1575	886,52	316,21	0,61		140	50		36,18 5,7	
7	ФЕР15-04-019-07	Окраска фасадов акриловыми составами: с лесов вручную по подготовленной поверхности	100 м2		0,1575	124,29	120,21	4,06	0,7	20	19	1	12,94 2,04	0,06 0,01
8	счет №15 от 16.07.2020 ИП Байбородин	колерованная фасадная краска Ваупит РигаSolor SMF20(14литров)(1046)	л		6	47,83				287				
9	ФССЦ-14.4.01.02-0101	Грунтовка: акриловая глубокого проникновения "БИРСС Грунт КШ"	т		0,002	11450,33				23				
Помещение электрощитовой														
10	ФЕР46-04-012-03	Разборка деревянных заполнения проемов: Дверных и воротных	100 м2		0,0189	1082,58	840,63	241,95	104,49	20	16	4	2	103,91 1,96 0,15 7,74
11	ФЕР09-04-012-01	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	м2		1,89	63,94	23,81	14,41	1,97	121	45	27	4	2,4 4,54 0,17 0,32
12	ФССЦ-07.1.01.03-0001	Блок дверной стальной внутренний однополый ДСВ, площадь 2,1 м2 (ГОСТ 31173-2003)	м2		1,89	1799,14				3400				
Раздел 2. Отмостка														
13	ФЕР46-04-003-01	Разборка бетонных конструкций объемом более 1 м3 при помощи отбойных молотков из бетона марки: 100	м3		22,2	242,87	82,49	160,38		5392	1831	3561		9,67 214,67
14	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3		0,222	3551,63	195,7	3338,85	278,65	788	43	741	62	24,19 5,37 20,6 4,57
15	ФССЦ-02.2.05.04-0133	Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции: 10-40 мм	м3		22,2	129,1				2866				
16	ФЕР11-01-015-01	Устройство покрытий: бетонных толщиной 30 мм	100 м2		2,22	1967,3	321,01	208,82	31,43	4367	713	464	70	40,43 89,75 2,84 6,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
17	ФЕР11-01-015-02	Устройство покрытий: на каждые 5 мм изменения толщины покрытия добавлять или исключать к расценке 11-01-015-01	100 м2	2,22	3555,3	132,3	88,9	35,98	7893	294	197	80	16,66	2,66
18	ФЕР06-01-092-04	Установка сеток: в отмостку из бетона массой одного элемента до 20 кг	т	0,2244	293,82	184,29	68,73	10,56	66	41	15	2	23,21	0,8
19	ФССЦ-08.4.02.06-0001	Сетка из проволоки холоднокатаной	т	0,224	8800				1971				5,21	0,18
Раздел 3. Прочие														
Бетон, раствор г.Усьеве-Сибирское														
20	ФССЦпг-03-33-01-030	Перевозка бетонных смесей и строительных растворов, готовых к употреблению, автобетоносмесителем 6 м3: I класс груза до 30 км	1 т груза	-57,86	26,82				-1552		-1552			
21	ФССЦпг-03-33-01-050	Перевозка бетонных смесей и строительных растворов, готовых к употреблению, автобетоносмесителем 6 м3: I класс груза до 50 км	1 т груза	57,86	38,73				2241		2241			
22	ФССЦпг-03-33-01-051	Свяше 50 км добавлять на каждый последующий 1 км: I класс груза	1 т груза	57,86	11,8				683		683			
ООО "Магистраль"														
23	ФССЦпг-03-21-01-030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 30 км	1 т груза	-35,52	19,29				-685		-685			
24	ФССЦпг-03-21-01-040	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 40 км ПГС	1 т груза	35,52	23,23				825		825			
Погрузка и вывоз мусора														
25	ФССЦпг-01-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	54,39	42,98				2338		2338			
26	ФССЦпг-03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 5 км	1 т груза	54,39	6,69				364		364			
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах														
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (поз. 1, 10, 13, 2-3, 11-12, 4, 7, 9, 5-6, 14, 16-19))														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
Итого по акту:														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)									10095,00				254,86	0,65
Строительные металлические конструкции									12817,00				18,47	1,43
Отделочные работы									9130,00				336,98	1,09
Штукатурные работы (ремонтно-строительные)									1134,00				43,11	
Конструкции из кирпича и блоков									287,00					
Автомобильные Дороги									1262,00				6,18	5,71
Благоустройство (ремонтно-строительные)									2866,00					
Полы									14924,00				145,75	15,26
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в жилищно-гражданском строительстве									2146,00				5,99	0,23
Перевозка грузов автотранспортом									1876,00					
Погрузо-разгрузочные работы									2338,00					
Итого									58875,00				811,34	24,37
Всего с учетом "Письмо Минстроя РФ от 09.12.2019 г. № 46999-ДВ/09 СМР=8,93"									525754,00				811,34	24,37
Справочно, в базисных ценах:														
Материалы									30613,00					
Машины и механизмы									10635,00					
ФОТ									7047,00					
Накладные расходы									6963,00					
Сметная прибыль									3925,00					
тендерный коэф 525 754 * 0,995									523125,00					
НДС 20%									104625,00					
ВСЕГО по акту									627750,00				811,34	24,37

Сдал: Директор Общества с ограниченной ответственностью "Автоматика" _____

В.В.Борисов

Принял: Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «Город Свирск»

Заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «Город Свирск»

Представитель Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской обл,

Согласовано:

Строительный контроль: ООО "ГОРСТРОЙОБЪЕКТ"

С.В.Перфильев

Представитель Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской

Представитель собственников: кв. _____



Д.И.Махонькин



В соответствии с зап. книжкой № 1 от 08.05.2020 года

Федор Ковалецкий